
 

 

POSTANOWIENIE NR 58/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Jedwabne na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łomży 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Jedwabne na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 297/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Miasta Jedwabne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4114): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Orlikowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Orlikowo oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Klub Seniora w Orlikowie, Orlikowo 18A, 18-420 Jedwabne. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Jedwabnego, Wojewodzie Podlaskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jedwabne. 

 Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2972



 

 Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Łomży Nr 58/2023 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Jedwabne na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Jedwabne: ulice:  

Stawiskowska, Przytulska, Wjazd, Stary Rynek, Poświętna, Łomżyńska, 

Szkolna, M. C. Skłodowskiej, Polna, Cmentarna, Krasickiego, Przestrzelska, 

Plac Jana Pawła II, Wesoła, Spółdzielcza, Piękna, Żwirki i Wigury. 

Urząd Miejski w Jedwabnem, 

ul. Żwirki i Wigury 3, 

18-420 Jedwabne 

2 

Wsie:  

Witynie, Konopki Tłuste, Konopki Chude, Borawskie, Kajetanowo, 

Chrostowo, Siestrzanki, Przestrzele, Kucze Wielkie, Kucze Małe, 

Kuczewskie, Grądy Małe, Grądy Wielkie, Kotowo-Plac, Kotowo Stare, 

Rostki. 

Szkoła Podstawowa w Jedwabnem, 

ul. Wojska Polskiego 17, 

18-420 Jedwabne 

3 

wsie:  

Nadbory, Biodry, Kąty, Chyliny, Mocarze, Brzostowo, Pluty, Bartki, 

Koniecki, Kamianki, Makowskie, Burzyn, Szostaki. 

Remiza OSP w Burzynie, 

Burzyn ul. Cmentarna 5, 

18-420 Jedwabne 

4 

Wsie:  

Kosaki-Turki, Olszewo-Góra, Karwowo-Wszebory, Kubrzany, Pawełki, 

Stryjaki, Biczki, Janczewo, Kaimy, Korytki, Pieńki Borowe. 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem, 

ul. Piękna 8, 

18-420 Jedwabne 

5 

Miasto Jedwabne: ulice:  

Wojska Polskiego, Kościuszki, Sadowa, Ogrodowa, 3 - go Maja, 

Mickiewicza, Nowa, Konopnickiej, Rembielińskiego, Plac 250 - lecia, 

Raginisa, Kiepury.  

Wsie:  

Bronaki-Pietrasze, Grabnik, Janczewko, Kotówek, Bronaki-Olki. 

Zespół Szkół Samorządowych 

w Jedwabnem, 

ul. Mickiewicza 2, 

18-420 Jedwabne 

6 Orlikowo 

Klub Seniora w Orlikowie, 

Orlikowo 18A, 

18-420 Jedwabne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2972


		2023-05-25T12:41:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




